
 

    
 

Francesco Bistrussu  
Commissario Regionale VdS della Sardegna  

Vico 2° Barone Rossi, 2 - 09125 CAGLIARI 

Telefono cellulare 3332045848 

Fax 070651543 

francesco.bistrussu@cri.it 

 
 
www.cri.it  
Croce Rossa. Persone in prima persona. 

 

Determinazione n°42/2011 del 20/11/2011 

 

 

IL COMMISSARIO REGIONALE VOLONTARI DEL SOCCORSO DELLA SARDEGNA 

Visto il D.P.C.M. n° 97 del 06 maggio 2005, pubblicato in G.U. n° 131 del 08/06/2005, recante 
l’approvazione del nuovo Statuto dell’Associazione Italiana della Croce Rossa; 

Vista l’O.C. n°2 del 14/11/2008 con la quale il Commissario Straordinario dispone il 
Commissariamento dei Vertici delle Componenti CRI; 

Vista l’O.C. n°566 dell’11/11/2010, con la quale si sancisce la nomina del Vertici delle Componenti 
dei vari livelli territoriali e la O.C. n°49 del 28/01/2011 con la quale si precisano e si integrano 
le procedure per la nomina Vertici delle Componenti dei vari livelli territoriali; 

Considerata la Determinazione n°74 del 14/07/2011 del Commissario Nazionale VdS con la quale si 
nomina il Volontario CRI Francesco Bistrussu Commissario dell’Ispettorato Regionale VdS della 
Sardegna; 

Visto il Regolamento per l’Organizzazione ed il funzionamento delle Componenti Volontaristiche 
della Croce Rossa Italiana approvato con O.C. n°250/09 del 24/08/2009 dal Commissario 
Straordinario della Croce Rossa Italiana con particolare riferimento al punto 9 dell’art.29 che 
recita “può avvalersi di collaboratori esperti scelti tra i Volontari della regione a cui affidare 
specifici incarichi o progetti regionali…” 

DETERMINA  

1. di nominare il Volontario del Soccorso CRI Paolo DEIANA, del gruppo VdS di Olbia, quale 
Collaboratore Tecnico Regionale VdS per le Attività di Emergenza con decorrenza ai fini giuridico 
amministrativi dalla data del presente atto; 

2. il Collaboratore Tecnico Regionale VdS per le Attività di Emergenza si metterà a supporto del 
Delegato Regionale per le Attività di Emergenza 

3. di disporre che il presente incarico è valido fino a valido fino a revoca. 

 

  Il Commissario Regionale VdS CRI 

  Francesco Bistrussu  

Originale con firma digitale a valore 
legale in formato .p7m 

Per verificare la firma vai su 
http://postecert.poste.it/verificatore 


